Чăваш Республикин

Ҫĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2024 № 745
	О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 08.11.2018 № 1599

Руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в перечень муниципальных программ города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 08.11.2018 № 1599 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Новочебоксарска Чувашской Республики», следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
	5
	«Формирование современной городской среды на территории города Новочебоксарска»
	Управление городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики (отдел благоустройства и экологии)
	- «Благоустройство дворовых и общественных территорий»;

- «Обустройство мест массового отдыха населения (городских парков)»

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	М.Л. Семенов

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела экономического развития

и торговли администрации города Новочебоксарска

______________ Р.Ф. Ялфимова

«___» ___________ 2024 г.

Начальник правового управления

администрации города Новочебоксарска

______________И.П. Питимирова

«___» ___________ 2024 г.

Исп. Викторова Т.П.

Тел. 74-25-48

_1601987284.doc
[image: image1.png]